

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Lunga, r-l Floresti (2021-2022)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Lunga, r-l Floresti (2021-2022)

Valoarea de deviz 803 870,50 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.str.Livadarilor				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,50	44,88 0,00	112,20 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	125,00	421,14 27,00	52 642,05 3 375,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,84	8 181,27 0,00	6 872,27 0,00
4	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 500,00	104,03 5,40	260 086,70 13 500,00
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	86,66 2,25	216 657,08 5 625,00
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	300,00	33,56 1,43	10 069,05 427,95

Total Capitolul 1.str.Livadarilor	546 439,35
Incluziv salariu	22 927,95

Прямые затраты	Lei.	546 439,35
Asigurari sociale	24,00 %	5 502,71
Total	100,00 +	551 942,06
Cheltuieli de Regia	14,50 %	80 031,60
Total	100,00 +	631 973,66
Benefic	6,00 %	37 918,42
Total	100,00 +	669 892,08
TVA	20,00 %	133 978,42

Total deviz: **803 870,50**
Incluziv salariu **22 927,95**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)